

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Entreprenørselskabet Casa Concept ApS

Parkvænget 19
2670 Greve
CVR-nr. 30 56 74 20

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 10. maj 2019

Ole Arndt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørselskabet Casa Concept ApS
Parkvænget 19
2670 Greve

Telefon: 7199 9696

CVR-nr.: 30 56 74 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. april 2007

Hjemsted: Greve

Direktion

Ole Arndt Sørensen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 383.947, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 881.772.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og der forventes et resultat i 2019 på niveau med 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.548.726	3.613.733
Personaleomkostninger	1	-2.996.993	-2.979.801
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-29.033	-141.238
Resultat før finansielle poster		522.700	492.694
Finansielle indtægter		1.046	2.445
Finansielle omkostninger		-21.695	-18.998
Resultat før skat		502.051	476.141
Skat af årets resultat	3	-118.104	-112.444
Årets resultat		383.947	363.697
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		33.947	363.697
		383.947	363.697

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.911	319.924
Materielle anlægsaktiver	4	243.911	319.924
Deposita		23.400	0
Finansielle anlægsaktiver		23.400	0
Anlægsaktiver i alt		267.311	319.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.476	1.168.419
Andre tilgodehavender		0	4.000
Udskudt skatteaktiv		9.500	8.100
Tilgodehavender		942.976	1.180.519
Likvide beholdninger		1.847.790	1.546.199
Omsætningsaktiver i alt		2.790.766	2.726.718
Aktiver i alt		3.058.077	3.046.642

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		406.772	372.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital	5	<u>881.772</u>	<u>497.824</u>
Banker		0	988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.056	795.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.036.364	1.037.579
Selskabsskat		119.504	118.844
Anden gæld		572.381	595.952
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.176.305</u>	<u>2.548.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.176.305</u>	<u>2.548.818</u>
Passiver i alt		<u>3.058.077</u>	<u>3.046.642</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.658.800	2.559.905
Pensioner	162.112	316.503
Andre omkostninger til social sikring	176.081	103.393
	<u>2.996.993</u>	<u>2.979.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.720	75.751
Gevinst og tab ved afhændelse	-32.687	65.487
	<u>29.033</u>	<u>141.238</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.504	118.844
Regulering af udskudt skat	-1.400	-6.400
Skat af årets resultat i alt	<u>118.104</u>	<u>112.444</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	667.638
Tilgang i årets løb	17.279
Afgang i årets løb	-141.004
Kostpris 31. december 2018	543.913
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	347.714
Årets afskrivninger	61.720
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-109.432
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	300.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	243.911

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	372.825	0	497.825
Årets resultat	0	33.947	350.000	383.947
Egenkapital 31. december 2018	125.000	406.772	350.000	881.772

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Casa Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018.

Selskabet har pr. 31. december 2018 leje-og leasingforpligtelse på t.kr 127.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.